03/06/2022 14:34 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79981 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DO PRÊMIO DENONI PEREIRA ALVES
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3254/2022

INDICA O PROFESSOR CARLOS
OCTAVIO FONTES PARA RECEBER O
PRÊMIO DENONI PEREIRA ALVES.

O VEREADOR OCTAVO SAMPAIO, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a
Resolução nº 005/2017, pelo presente INDICA o Professor CARLOS OTAVIO FONTES, para
receber o Prêmio DENONI PEREIRA ALVES 2022.

 JUSTIFICATIVA

Professor de Educação Física extremamente empenhado em mudar a educação a partir do
primeiro segmento, pois acredita que estimular a criança ainda nessa fase a valorizar a família,
Deus, respeito a escola e a Pátria é o mais importante para a formação do seu caráter.
Participa em vários projetos sociais nas escola públicas que incentivam a criatividade,
dedicação, disciplina e o respeito ao próximo.

Sala das Sessões, 02 de Junho de 2022

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Data do Documento: 02/06/2022 - 11:28:15
Data do Processo: 02/06/2022 - 11:29:52
Processo: 3254/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022009300770002325

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220093007700023254